- 1 -

平成23年10月28日

各      位

会 社 名 エ ス ペ ッ ク 株 式 会 社
代 表 者 代表取締役社長   石 田  雅 昭

 (コード番号 6859  東証・大証第1部)
問合せ先 常 務 取 締 役   廣  信 義

(TEL．06-6358-4741)

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成 23 年５月 13 日に発表した平成 24 年３月期第２四半期(累計)の連結業績予想

を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．平成24年３月期第２四半期(累計)連結業績予想数値の修正（平成23年４月１日～平成23年９月30日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 四半期純利益
１ 株 当 た り
四半期純利益

前回発表予想（Ａ）
 （平成23年５月13日）

百万円

14,500
百万円

400
百万円

500
百万円

400
円 銭

17.05

今回修正予想（Ｂ） 14,300 550 600 500 21.31

増 減 額（Ｂ－Ａ） △200 150 100 100

増 減 率（ ％ ） △1.4 37.5 20.0 25.0

（ご参考）前期第２四半期実績
（平成23年３月期第２四半期）

12,916 550 680 776 32.70

２．修正の理由

平成 24 年３月期第２四半期(累計)の連結業績におきましては、当第２四半期連結累計期間の海外関係会社

の収益が好調に推移したことなどにより、営業利益・経常利益・四半期純利益ともに前回発表した予想数値を

上回る見込みとなりましたので、第２四半期の連結業績予想を修正いたしました。

なお、下期につきましては、円高の状況、海外経済の動向や国内景気の先行き不透明感などの業績変動リス

クが懸念されるため、通期の業績予想は据え置いております。

（注）上記の業績予想につきましては、現時点において入手可能な情報に基づき合理的に判断して作成したもの

でありますが、今後さまざまな要因によって変動する可能性があることをご承知おきください。

以 上